АДМИНИСТРАЦИЯ НАУРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЧЕНСКАЯ РЕСПУБЛИКА
«УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ НАУРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА»

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ИЩЁРСКАЯ НАЧАЛЬНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»
_____________366132 ЧР, Наурский район, ст. Ищерская, ул. Советская 34/1, телефон: (8928 8877068)

Электронный адрес: ischeorsckava2@vandex.ru

ПРРЖАЗ
26.04.2018 №31

О внесении изменений в ООП НОО

На основании Приказ Минобрнауки России от 29.12.2014 №1643 "О
внесении изменений в приказ Министерства образования и науки Российской
Федерации от 6 октября 2009г. №373 "Об утверждении и введении в действие
федерального государственного образовательного стандарта начального
общего образования".

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в ООП НОО.
2. Ответственными за внесении изменений в ООП НОО назначить

учителей начальных классов: Негоднову Л.В., Закриеву М.М., Хучиеву А.М.,
Муртазову Р.А.

3. Учителям начальных классов в срок до 29.05.2018 года изменения,
внесенные в ООП НОО предоставить на рассмотрение педагогического
совета ОО.

4. Контроль за исполнением настоящего
заместителя директора по УВР Муцелхавдву Т.А.

/  Ул

приказа возлагаю на

Директор школы

С приказом ознакомлены
Л

/ М.А. Хаджиева

Т.А. Муцелханова
Л.В. Негоднова
М.М. Закриева
А.М.Хучиева
Р.А. Муртазова

mailto:ischeorsckava2@vandex.ru